
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, 18 listopada 2019 r. 

BBA-2.262.35.2019  

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń laboratoryjnych do laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w dniu 15 listopada 2019 r.  

o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 

426 810,00 zł brutto w tym: 

 część I –36 900,00 zł brutto, 

 część II –150 060,00 zł brutto 

 część III –18 450,00 zł brutto 

 część IV – 221 400,00 zł brutto 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny – 

informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

 

 
 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 

 

Maciej Jabłoński 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.35.2019 część I         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto PLN) 

Warunki usługi 

wsparcia serwisowego  

Termin 

dostawy 

Warunki 

płatności 

3 
Media sp. z o.o. 

ul. Piotrowicka 61 

40-723 Katowice 
190 650,00 36 m-cy 14 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.35.2019 część II         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto PLN) 

Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1 
ForSec sp. z o.o. 

ul. 73 Pułku Piechoty 7A 

40-496 Katowice 

34 649,10 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 
ProCertive sp. z o.o. 

ul. PCK 10/5 

40-057 Katowice 

28 542,00 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 
Media sp. z o.o. 

ul. Piotrowicka 61 

40-723 Katowice 

30 627,00 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.35.2019 część III         Załącznik Nr 1 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(brutto PLN) 

Warunki usługi 

wsparcia 

serwisowego  

Termin 

dostawy 

Warunki 

płatności 

2 
ProCertive sp. z o.o. 

ul. PCK 10/5 

40-057 Katowice 

2 067,71 36 m-cy 3 
Zgodnie  

z SIWZ 

3 
Media sp. z o.o. 

ul. Piotrowicka 61 

40-723 Katowice 

38 499,00 72 m-cy 4 
Zgodnie  

z SIWZ 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.35.2019 część IV        Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto PLN) 

Liczba jednoczesnych 

użytkowników, mogących korzystać 

z oprogramowania w trybie 

przeglądania i tagowania  

Termin 

dostawy 

Warunki 

płatności 

1 
ForSec sp. z o.o. 

ul. 73 Pułku Piechoty 7A 

40-496 Katowice 

471 705,00 10 4 
Zgodnie 

 z SIWZ 

2 
ProCertive sp. z o.o. 

ul. PCK 10/5 

40-057 Katowice 

141 595,63 15 3 
Zgodnie 

 z SIWZ 

3 
Media sp. z o.o. 

ul. Piotrowicka 61 

40-723 Katowice 

145 140,00 13  4 
Zgodnie 

 z SIWZ 


